
Zarządzenie  Nr 165 /09 
Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 9 listopada 2009r. 

                         
                     w sprawie  unieważnienia naboru na wolne stanowiska  urzędnicze 
 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z  późn. zm. /  zarządza się, co 
następuje: 
 
 
                                                            § 1 
 
Postanawia  się  unieważnić konkursy  na wolne stanowiska pracy w Urzędzie 
Miejskim w Stąporkowie: Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Zamówień 
Publicznych,  Stanowisko pracy ds. pozyskiwania i rozliczania środków 
pozabudżetowych,  Stanowisko ds. promocji i ochrony zdrowia,                   
Stanowisko  pracy ds. gospodarki odpadami i kontroli.                                                
Konkursy unieważnia się  w związku z  koniecznością  przeanalizowania 
zasadności zmiany regulaminu  organizacyjnego urzędu  przez nowo wybranego 
burmistrza 
                                                              § 2 
 
Wykonanie  Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno – 
Prawnego. 
                                                              § 3 
 
Zarządzenie  wchodzi  w życie z  dniem podpisania. 
 
 
 
 

 


